

KPP AUGUSTÓW

<http://augustow.policja.gov.pl/po5/aktualnosci/49477,Nowy-radiowoz-dla-augustowskich-policjantow.html>
2018-10-22, 19:20

Strona znajduje się w archiwum.

NOWY RADIOWÓZ DLA AUGUSTOWSKICH POLICJANTÓW

Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński przekazał augustowskim policjantom nowy pojazd służbowy. Radiowóz na co dzień będzie wykorzystywany w służbie przez funkcjonariuszy Wydziału Prewencji.

Dzisiaj, na placu Komendy Powiatowej Policji w Augustowie, w obecności Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosława Zielińskiego oraz Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku nadinspektora Daniela Kołnierowicza odbyło się przekazanie nowego radiowozu augustowskim policjantom.

Do komendy trafił samochód marki KIA Cee'd wyposażony w benzynowy silnik o mocy 135 koni mechanicznych. Pieniądze na zakup auta pochodziły z budżetu Komendy Głównej Policji.

Pan Minister Jarosław Zieliński, w asyście szefa podlaskiej Policji nadinspektora Daniela Kołnierowicza, przekazał policjantom Wydziału Prewencji nowy radiowóz, symbolicznie wręczając im kluczyki. Podkreślił przy tym, że efektywne użytkowanie pojazdu przyczyni się do zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom miasta oraz powiatu augustowskiego.

W trakcie uroczystości Pan Minister wręczył również posterunkowej Agacie Iwanowicz list gratulacyjny życząc funkcjonariuszce dalszych sukcesów na arenie sportowej. Policjantka została wyróżniona za zajęcie III miejsca w tegorocznym II Biegu Niepodległości o Puchar Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosława Zielińskiego, w kategorii kobiet.

W swoim wystąpieniu Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński, podziękował także policjantom za sumienną służbę w kończącym się roku oraz życzył im pomyślności w życiu zawodowym i osobistym w nadchodzącym Nowym Roku.

*** wykorzystując zawarte na stronie treści, zdjęcia lub filmy proszę powoływać się na źródło informacji - <http://www.augustow.policja.gov.pl>**







Ocena: 2.3/5 (3)

[Tweetnij](#)